Dico q Jgenz 2o mo e' d' q' g' ee ei n' ee; In ad-
 v' uerit' Si fuerit affratum requiritur ut idem sit Jgonoz de-
 potibili: Jstantes eadem dicit, in alia affrato, in alia nego, qua
 equivalent duabus de necessitate nego, q' e' idem potibile: Si uo fuerit ne-
 gum ad uerit' illius d' f' ueritas unius in Jgonoz de potibili: q' e'
 Jtraditoris Jgoni de Jgi affrato, d' ad f' h' oem q' q' Jgoni affrato suffi-
 cie f' h' oem unius Jgonoz de potibili, de necessitate nego, id aut q' d' f' h' oem
 ad f' h' oem unius Jgonoz sufficit ad uerit' sub Jtraditoris Jgonoz de Jgi
 nego ex parentibus q' 24 de necessitate d' iuribus st.

Dico 3o Jgenz 2o mo de dicitur q' tam ex parte
 q' 34 de necessitate: ut Jgenz e' aliqd at ee hoem, cuius f' h' oem n' de-
 prehendit q' 24 in ex parentibus de necessitate Jgi q' h' oem n' necesse e'
 oe at ee hoem, n' necesse e' nullum at ee hoem, q' utiq' e' unum: De
 adu' genda e' q' n' necesse e' at q' m' ee hoem, q' m' n' ee hoem,
 ex cuius f' h' oem de q' h' oem f' h' oem ex potibili.

Dico 4o ex affra Jgi de 2o mo e' ad-
 lig' regim' Jstant' eadem t' q' uariata t' quate' e' h' oem: Jgi Jgi
 e' h' oem hoem ee album, Jgenz e' nullum hoem ee album, q' appe-
 lab' Juerisio q' opposit' quate' e' o' n' ee q' Jgenz 2o mo e' id, q'
 Jgenz e' ee, Jgenz e' n' ee.

Art 2 us

d' po Juer tam Jgis de 2o mo affrato

Dico 1o

Dico 30 ex duobus utriusque de 30 mo
 in suo diebus colliguntur omnes tam uterque quam partem se affrius & nequius
 in suo die. Si ergo ut talis uterque sit uia in suo die opus, ut oes angeli
 ipsi ex parte, sunt 30, de 30 oes se 30, de 30 oes in suo die & uterque se
 partem, e' uia, q' dicitur.

Dico 40 ex qualibet utraque in suo die non colliguntur
 in suo die. Si ergo, 30 gen' e' de corpore moueri, e' in suo die, e' fa' in suo
 die q' dicitur. Dico 50 ex parte de 30 mo uia in
 suo die non sequitur partem uia in suo die, q' dicitur, 30 gen' e' aliquid quale e' ho-
 min' in suo die e' uia, in suo die.

Dico 60 ex parte in suo die aliquid ex parte e' uterque
 in suo die. Si ergo, ut partem sit uia in suo die, si e' affrius, nullam
 det hanc naturam. Si enim si e' nequius nullam det hanc impossibilem, sed
 hoc sufficit ad inferendum e' partem e' uterum in suo die q' dicitur.

Art 2us

De 30 mo ueritate omni modo q' dicitur

Dico 10 q' 30 mo de 30 mo affrius partem affrius in suo die
 ueritate in partem affrius, e' in uterque nequius. Si ergo nequius e' eodem
 mo. Partem nequius, e' uterque affrius, nullo mo. Si e' eodem mo, q' in se
 per ueritatem.